Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение
“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №212”

Ф рунзенского района г.Санкт-Петербурга

П Р И К А З

№ О/  ” 2014г.

Об антикоррупционной
работе в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Селезнева Р.С. - председатель комиссии по противодействию коррупции
Ивановский В.А.-председатель комиссии по трудовым спорам.
Сухорукова Е.В. - член профсоюзного комитета школы
Казенкина Е.А. -  член комиссии по трудовым спорам,
Лапина Е.А. - консультант по правовым вопросам.

2. План мероприятий по антикоррупционной деятельности в школе утвердить
(Приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы М.В.Кузьмина

С приказом ознакомлены:

У